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16.06.2025. - julkaisuvapaa 
 
Kansalaisaloitteen luovutus- ja tiedotustilaisuus Kansalaisinfossa KE 18.6. klo 11-12. 
 
51 384 allekirjoitusta kerännyt kansalaisaloite “Suomen vesistöt EIVÄT ole vihreän siirtymän 
kaatopaikkoja” luovutetaan eduskunnalle KE 18.6., jonka yhteydessä järjestetään medialle ja 
kansanedustajille avoin tiedotustilaisuus Pikkuparlamentin Kansalaisinfossa klo 11-12.00. 
 
Kansalaisaloite ajaa raja-arvoja sulfaatille ja ksantaateille, jotka ovat keskeisessä osassa vihreän 
siirtymän hankkeissa kuten akkumateriaalitehtaissa Haminassa, Kokkolassa ja Harjavallassa, sekä 
olemassa olevissa että suunnitelluissa metallimalmikaivoksissa Suomessa. 
 
Uusimpien tutkimusten mukaiset turvalliset raja-arvot sulfaatille ja ksantaateille tulee saattaa osaksi 
Suomen lainsäädäntöä sekä makean veden että murtoveden vesiympäristöissä. Nykyinen tilanne, 
jossa raja-arvot puuttuvat, on kestämätön Suomen vesistöille. Toisaalta muutoksella haetaan myös 
selkeyttä teollisuuden luvan hakijalle, sekä ympäristö- ja vesiluvista päättäville viranomaisille. 
 
Olemme nyt kriittisessä hetkessä siinä, minkälaisia ehtoja asetamme vihreälle siirtymälle. Suomen 
kansa on asettunut vahvasti puhtaiden vesistöjen puolelle. Miten tähän päädyttiin ja mitä siitä seuraa? 
 
Paikalla ovat kansalaisaloitteen vastuuhenkilöt Anne Kärki Puhtaan meren puolesta ry. pj, Outi Lankia 
vpj, sekä Sirpa Salmi ja Jooel Salo Puhtaan meren puolesta hallituksesta. Paikalle on kutsuttu 
kansanedustajia. Kansalaisaloitetta on ollut laatimassa myös Raija Seppälä, joka edustaa Suomen 
luonnonsuojeluliiton Kaakkois-Kymen yhdistystä. 
 
Kansalaisinfon tilaisuuksiin saapuvia pyydetään varautumaan turvatarkastukseen. 

 
 
Puhtaan Meren Puolesta ry on riippumaton, vapaaehtoistoimintaan perustuva kansanliike, joka tekee 
määrätietoista työtä teollisuuden jätevesipäästöjen vähentämiseksi ja inspiroi ihmisiä toimimaan 
yhteisen asian puolesta. 
 
Suomen luonnonsuojeluliiton Kaakkois-Kymen yhdistys on yksi SLL:n Kymenlaakson piirin kolmesta 
paikallisyhdistyksestä. Edistämme luonnon- ja ympäristönsuojelua omalla toimialueellamme, johon 
kuuluvat Hamina, Virolahti ja Miehikkälä. 
 
 
Lisätietoja Anne Kärki p. 050-5671006 ja Outi Lankia p. 040-5477842 

https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/14462
https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/14462
https://puhtaanmerenpuolesta.fi/
https://www.sll.fi/kaakkois-kymi/

